

Generali osiguranje d.d.
Poljička Cesta 43, 21000 Split
OIB: 10840749604
Telefon: 38521350800 Telefax: 38521350888

Šifra zastupnika: 412324
Zamjena pol. br.: P15-1020000412
Ponuda br.: N15-1020000636
Org.jed.: 1324

POLICA broj P15 - 1020000497
Osiguranje jamstva

UGOVARATELJ: TO ISLANDS TRAVEL D.O.O	OIB: 95019415219
Adresa: 21000 SPLIT, DINKA ŠIMUNOVIĆA 21	

OSIGURANIK TO ISLANDS TRAVEL D.O.O	OIB: 95019415219
Adresa: 21000 SPLIT, DINKA ŠIMUNOVIĆA 21	

Jednogodišnje osiguranje počinje **18.04.2019** i traje do **18.04.2020**

Minimalna premija. Pokriće vrijedi uz uvjet ugovaranja police odgovornosti.

Rb.	Vrsta osig.	Predmet osiguranja	Osigurana svota (kn)	Premija (kn)
1	15.01	Osiguranje jamčevine turističkih paket aranžmana. Godišnji agregatni limit: 100.000 kn. Limit pokriva po jednom paket aranžmanu: 37.000 kn. Planiran prihod od vlastitih paket aranžmana: 1.000.000 kn. Planirani broj putnika: 800. 1 Popust za plaćanje u cijelosti (-5.00%)	37.000,00	2.106,00 -105,30

Premija za vrijeme od **18.04.2019** do **18.04.2020** plaća se u slijedećim rokovima:

Rata	Iznos rate (kn)	Dospijeće
1	2.000,70	23.04.2019

PREMIJA:	2.000,70
DOPLACI I POPUSTI	
UKUPNO ZA NAPLATU:	2.000,70

Sastavni dijelovi ugovora o osiguranju uz ovu policu su:

- Uvjeti za osiguranje od jamčevine za turistički paket aranžman 115-0102
- Informacije ugovaratelju pomorskih i transportnih osiguranja 106-0304

PDV nije zaračunan temeljem članka 40 st.1a Zakona o porezu na dodanu vrijednost.

U slučaju da ne plaćate originalnim računima molimo da u poziv na broj napišete 0015-1020000497.

Generali osiguranje d.d.

Georg Engl
Predsjednik Uprave



Ana Marija Vidović
Član Uprave



Ugovaratelj

Glasom ponude



TO ISLANDS TRAVEL
d.o.o.
SPLIT

ZAGREB, 24.04.2019



Polica - osiguranje od odgovornosti broj: P13E-1023369818

Šifra zastupnika 412324

Osiguratelj Generali osiguranje d.d.
Ulica grada Vukovara 284, 10000 Zagreb OIB:10840749604

Ugovaratelj osiguranja TO ISLANDS TRAVEL D.O.O OIB:95019415219
Adresa: DINKA ŠIMUNOVIĆA 21, 21000 SPLIT

Osiguranik TO ISLANDS TRAVEL D.O.O OIB:95019415219
Adresa: DINKA ŠIMUNOVIĆA 21, 21000 SPLIT

Trajanje osiguranja Početak osiguranja: 18.04.2019.
Istek osiguranja: 18.04.2020.
Jednogodišnje osiguranje

Mjesto osiguranja Područje Europe i sve države koje imaju izlaz na Sredozemno more

Limit pokrivača za osiguranje profesionalne odgovornosti po štetnom događaju 300.000,00 HRK

Predmet osiguranja:

Odgovornost ovlaštenih fizičkih i/ili pravnih osoba za obavljanje djelatnosti organizatora paket aranžmana.

*Premija je minimalna i depozitna

*Samopridržaj u svakom štetnom osiguranom događaju iznosi 20.000 HRK

*Agregatni limit po polici iznosi 900.000,00 HRK

*Ostvareni godišnji promet iznosi: 1.000.000,00 HRK

*Prosječna cijena aranžmana: 1.250,00 HRK

Suosigurana je i opća izvanugovorna odgovornost osiguranika za štete prouzročene trećim osobama iz obavljanje djelatnosti organizatora paket aranžmana.

Ukupna godišnja premija:

Premija (minimalna i depozitna): 2.160,30 HRK

Premija osiguranja iznosi 2.160,30 HRK

Ukupno za naplatu:

2.160,30 HRK

Plaćanje premije:

Godišnja premija iznosi 2.160,30 HRK i plaća se godišnje, a dospijeva na naplatu sukladno planu otplate:

Obrok premije	Iznos obroka premije	Dospijeće
1.	2.160,30 HRK	18.04.2019.